Қосымша келісімнің мәні
1.1. Өнім берушіні қосылған құн салығын (НДС) есептен шығару негізінде тараптар мыналарға енгізу туралы келісімге келді: Шарт
мынадай өзгерістер:

1.1.1. 2.1-тармақ. Шарт мынадай редакцияда жазылсын: "Осы шарттың жалпы сомасы 260053,92 (екі жүз алпыс мың елу үш) теңгені
құрайды 92 тиын, ҚР ҚҚС-сын есепке алмағанда және тиісті шығындар үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды
шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға
дейін өзгертуге жатпайды".

[...]

1.1. На основании снятия Поставщика с учёта на налог на добавленную стоимость (НДС), Стороны пришли к соглашению внести в
Договор следующие изменения:

1.1.1. Пункт 2.1. Договора изложить в следующей редакции: "Общая сумма настоящего Договора составляет 260053,92 (двести
шестьдесят тысяч пятьдесят три) тенге 92 тиын, без учета НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему
Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком".